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Lun 18/04/2022 10:26 AM

El mensaje se entregó a los siguientes destinatarios:

Miguel Antonio

Asunto: RE: LIQUIDACION DE CREDITO 11001310301120210004700 BBVA VS ELBER MARTIN LAGOS PINZON

Lun 18/04/2022 10:26 AM

Acuso recibido.

Atentamente, 

Lizeth Karina Solano 
Asistente Judicial 
Juzgado 11 Civil Circuito - Bogota 

Vie 8/04/2022 4:08 PM

Señores:
JUZGADO 11 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA D.C
 
En mi calidad de apoderado demandante dentro del PROCESO EJECUTIVO que se adelanta en contra de ELBER MARTIN
LAGOS PINZON, allego liquidación del crédito.

Anexo en 1 archivo adjunto (FORMATO PDF) los siguientes documentos: MEMORIAL EN (2) FOLIOS.

 Cordialmente;

MIGUEL APARICIO APARICIO
Apoderado de la parte demandante.

P postmaster@outlook.com    
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RE: LIQUIDACION DE CREDITO 11…
62 KB



Responder Reenviar

Juzgado 11 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.    

Para: Miguel Antonio <aparicioabogadosasociados@hotmail.com>



MA Miguel Antonio <aparicioabogadosasociados@hotmail.com>    

Para: Juzgado 11 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
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LIQUIDA ClON CREDITO EJECUTIVO ART. 446 CGP 

FECHA 
JUZGADO 11 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA D.0 
EJECUTIVO SINGULAR 
PROCESO: No. 2021-00047 
DE: BANCO BBVA COLOMBIA S.A. 

Abril 8 de 2022 

VS: 

Mes 

ELBER MARTIN LAGOS PINZON 

PAGARE No. M026300105187603375000575625 

Año Dias mt. Anual % mt. Mes M% Capital T. Int. Mora 
Febrero 2021 12 1754 0,88 $ 205582.721 $ 1.802.960 

Marzo 2021 31 17,41 2,25 $ 205.582.721 $ 4.623.127 

Abril 2021 30 17,31 2,16 $ 205.582.721 $ 4.448.296 

Mayo 2021 31 17,22 2,22 $ 205.582.721 $ 4.572.674 

Junio 2021 30 17,21 2,15 $ 205.582.721 $ 4.422.598 
Julio 2021 31 17,18 2,22 $ 205.582.721 $ 4.562.052 

Agosto 2021 31 17,24 2,23 $ 205.582.721 $ 4.577.985 

Septiembre 2021 30 17,19 2,15 $ 205.582.721 $ 4.417.459 

Octubre 2021 31 17,08 2,21 $ 205.582.721 $ 4.535.497 

Noviembre 2021 30 17,27 2,16 $ 205.582.721 $ 4.438.017 

Diciembre 2021 31 17,46 2,26 $ 205.582.721 $ 4.636.404 

Enero 2022 31 17,66 2,28 $ 205.582.721 $ 4.689.513 

Febrero 2022 28 18.30 2,14 $ 205.582.721 $ 4.389.191 

Marzo 2022 31 18,47 2,39 $ 205.582.721 $ 4.904.604 

Abril 2022 8 19,05 0,64 $ 205.582.721 $ 1.305.450 

$ 62.325.828 

CAPITAL $ 205.582.721 

INT. CTES $ 22.433,939 

INT. MORA $ 62.325.828 

Mes Año 

SALDO TOTAL $ 290.342.488,25 

PAGARE No. M026300105187601265001085017 

Días mt. Anual % Int. Mes M% Capital T. Int. Mora 
Febrero 2021 12 17,54 0,88 $ 3.042.842 $ 26.686 

Marzo 2021 31 17,41 2,25 $ 3.042.842 $ 68.427 

Abril 2021 30 17,31 2,16 $ 3.042.842 $ 65.839 

Mayo 2021 31 17,22 2,22 $ 3.042.842 $ 67.680 

Junio 2021 30 17,21 2,15 $ 3.042.842 $ 65.459 

Julio 2021 31 17,18 2,22 $ 3,042.842 $ 67.523 

Agosto 2021 31 17,24 2,23 $ 3.042.842 $ 67.759 

Septiembre 2021 30 17,19 2,15 $ 3.042.842 $ 65.383 
Octubre 2021 31 17,08 2,21 $ 3.042.842 $ 67.130 

Noviembre 2021 30 17,27 2,16 $ 3.042.842 $ 65.687 

Diciembre 2021 31 17,46 2,26 $ 3.042.842 $ 68.624 

Enero 2022 31 17,66 2,28 $ 3.042.842 $ 69.410 

Febrero 2022 28 18,30 2,14 $ 3.042.842 $ 64.965 

Marzo 2022 31 18,47 2,39 $ 3.042.842 $ 72.593 

Abñl 2022 8 19,05 0,64 $ 3,042.842 $ 19.322 



MIGUE 
TP. 70.19 
CC. 79.445.9 1 

$ 922.488 

CAP/TAL $ 3.042.842 

¡NT. CTES $ 209.090 

¡NT. MORA $ 922.488 

SALDO TOTAL $ 4.174.420 

GRAN TOTAL $ 294.516.909 

Solicito al Sr. Juez se ordene la entrega de los titulos existentes en este 
proceso en favor de! Acreed. una vez aprobada irkspectiva  liquidación. 

ELABORO: 
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